ĐẠI HỌC QUỐC GIA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày​​…… tháng …… năm 20…

Kính gửi: Ông (Bà)

Theo ý kiến đề nghị của Bộ môn:
Khoa

Ban điều hành công tác Giáo trình - Trường Đại học Bách khoa trân trọng kính mời ông (bà) phản biện cho tài liệu:

phục vụ cho môn học có mã số

Thuộc thể loại:

Sách giáo trình (3.1.b)
(
Sách chuyên khảo (3.1.a) (

Tài liệu tham khảo (3.1.c)
(
Hướng dẫn TN, ĐAMH, giải bài tập (2.4) (

Kính đề nghị ông (bà) đọc và cho ý kiến phản biện tài liệu này bằng văn bản theo yêu cầu chính sau đây:

- Nội dung ở các chương mục cuốn sách có phù hợp với đề cương môn học trên không?

- Tính cập nhật các kiến thức có trong quyển sách?

- Có hay không các ví dụ, bài tập giúp sinh viên tự học?

- Ngôn ngữ diễn đạt, chất lượng hình vẽ, bảng biểu.

- Ý kiến kết luận:

+ Đồng ý cho in

+ Các phần đề nghị sửa chữa bổ sung và nộp lại để tiếp tục phản biện.

+ Các phần đề nghị sửa chữa nhưng không cần nộp lại để phản biện.

+ Không đồng ý cho in (đề nghị ghi rõ lý do cụ thể).

Rất mong ông (bà) đọc và nhận xét, góp ý để cho cuốn sách này xuất bản sẽ giúp ích cho việc học tập của sinh viên và độc giả. Đề nghị ông (bà) gửi ý kiến phản biện về Thư viện - Giáo trình sau 02 tuần khi nhận được bản thảo mà Thư viện - Giáo trình chuyển tới.

Hạn nộp chậm nhất là 01 tháng, đến ngày ……. tháng…….. năm 20 - - - -

Nếu hết thời hạn này, vì yêu cầu trả lời cho tác giả, bộ phận Giáo trình của Thư viện sẽ xin ý kiến Ban điều hành CTGT xem xét phương án giải quyết tiếp theo.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, TV.
KIÊM TRƯỞNG BAN CTGT

Trần Thiên Phúc